
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 3 de març de 2020, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, per la qual modifica la composició 
de la comissió de valoració del concurs general número 
33/2019, per a la provisió de llocs de treball de natura-
lesa funcionarial d’administració especial del cos A2-16, 
superior de gestió en acció social, escala A2-16-03, tre-
ball social, de l’Administració de la Generalitat. [2020/2110]

RESOLUCIÓN de 3 de marzo de 2020, de la Direc-
ción General de Función Pública, de modificación de la 
composición de la comisión de valoración del concurso 
general número 33/2019, para la provisión de puestos 
de trabajo de naturaleza funcionarial de administración 
especial del cuerpo A2-16, superior de gestión en acción 
social, escala A2-16-03, trabajo social, de la Administra-
ción de la Generalitat. [2020/2110]

Por Resolución de 23 de septiembre de 2019, de la Dirección Gene-
ral de Función Pública, se convoca el concurso general número 33/2019, 
para la provisión de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial de 
administración especial del cuerpo A2-16, superior de gestión en acción 
social, escala A2-16-03 trabajo social, de la Administración de la Gene-
ralitat (DOGV 8642, 25.09.2019).

Visto que dos de las personas designadas para formar parte de la 
comisión de valoración del mencionado concurso incurren en causa 
de abstención, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del sector público, y 
otra de las personas designadas ha causado baja por jubilación procede 
efectuar las correspondientes sustituciones.

Por lo anterior, y en uso de las atribuciones que confiere a esta 
Dirección General de Función Publica el artículo 38 del Decreto 3/2017, 
de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de 
selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de 
la función pública valenciana y el artículo 11 del Decreto 87/2017, de 
7 de julio, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y 
funcional de la Conselleria de Justicia, Administración Pública, Refor-
mas Democráticas y Libertades Públicas, resuelvo:

Modificar la composición de la comisión de valoración del con-
curso general número 33/2019, para la provisión de puestos de tra-
bajo de naturaleza funcionarial de administración especial del cuerpo 
A2-16, superior de gestión en acción social, escala A2-16-03 trabajo 
social, de la Administración de la Generalitat, y nombrar como vocal 
a Blanca Lozano Garde en sustitución de Ana Maria Soria Barragan, y 
vocal suplente a Amparo Piquer Martinez, en sustitución de Emerencia 
Gómez Guillen.

València, 3 de marzo de 2020.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

Per mitjà de la Resolució de 23 de setembre de 2019, de la Direc-
ció General de Funció Pública, es convoca el concurs general número 
33/2019, per a la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial 
d’administració especial del cos A2-16, superior de gestió en acció soci-
al, escala A2-16-03, treball social, de l’Administració de la Generalitat 
(DOGV 8642, 25.09.2019).

Vist que dues de les persones designades per a formar part de la 
comissió de valoració de l’esmentat concurs incorren en causa d’abs-
tenció, de conformitat amb el que es disposa en l’article 23 de la Llei 
40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic, i una altra 
ha sigut baixa per jubilació, és procedent efectuar les corresponents 
substitucions.

Per l’anterior, i en ús de les atribucions que confereix a aquesta 
Direcció General de Funció Publica l’article 38 del Decret 3/2017, de 
13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, 
provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública 
valenciana i l’article 76 del Decret 105/2019, de 5 de juliol, del Consell, 
pel qual s’estableix l’estructura orgànica bàsica de la Presidència i de les 
Conselleries de la Generalitat, resolc:

Modificar la composició de la comissió de valoració del concurs 
general número 33/2019, per a la provisió de llocs de treball de natu-
ralesa funcionarial d’administració especial del cos A2-16, superior 
de gestió en acció social, escala A2-16-03, treball social, de l’Admi-
nistració de la Generalitat, i nomenar vocal Blanca Lozano Garde en 
substitució d’Ana Maria Soria Barragán, i vocal suplent Amparo Piquer 
Martínez en substitució d’Emerencia Gómez Guillen.

València, 3 de març de 2020.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.


		2020-03-09T12:34:16+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




